
Değerli Nesibe Aydın Ailesi, 

2022 yılını tamamlarken, öğrencilerinize verdiğiniz emek ve katkılardan dolayı, sizlere çok teşekkür ediyoruz.  

Zor bir yılı tamamladık ve muhtemelen daha zor bir yıla başlayacağız. Ekonomik şartlar başta olmak üzere, eğitim 

camiasının hiç hak etmediği süreçleri yaşadık ve yaşamaya da devam ediyoruz. İçinde bulunduğumuz yıl için 

özel okullara getirilen %36’lık artış tavanı (fiili enflasyonun üçte birine tekabül etmektedir), özel okulların 

finansal durumunu tepetaklak etmekle birlikte, sektörden geçimini sağlayan yaklaşık 400.000 kişinin de büyük 

maddi zorluklar yaşamasına ve hatta işlerini kaybetmesine neden olmuştur. Yine bu dönemde 1.000’den fazla 

okulun kapandığı ve neredeyse hiç yeni okul açılmadığı bilinmektedir. Kısaca, bozulan ekonomik şartların 

faturasını sektörümüz ve çalışanlarımız ödemektedir. 

Kurum olarak her ne kadar, personel ücret artışlarımızı, gelirlerimizin oldukça üzerinde gerçekleştirsek de, 

katlanarak artan hayat pahalılığı karşısında yeterli olmamıştır. Sizlerin yaşadığı zorlukları çok iyi biliyoruz ve 

anlıyoruz. Yüksek enflasyonun en çok ücretli çalışanlar ile hizmet üreten kurumlara zarar verdiği muhakkaktır. 

Kurum olarak 1880 tam zamanlı ve 1.000 dolaylı olmak üzere toplamda 2880 çalışana geçim imkanı 

sağlamaktayız. Farklı ülkelerde, bu kadar istihdam yaratan kurumların önüne teşvikler seriliyorken, ülkemizde    

1 kuruş dahi teşvik verilmemesinin yanında, çalışanların bozulan ekonomik şartları da kurum üzerine 

bırakılmaktadır. Bu nedenle, inanılmaz büyük fedakarlıklar üstlendiğimizi bilmenizi isteriz. Bunlarla birlikte, 

eğitim ve kampüs hizmetlerimizin, katlanan maliyetlere rağmen aksamadan devam etmesi de önemli 

mesuliyetlerimizdendir. 

Amacımız, sizlerin zaten sıkıntılı olduğunuz bir konuda serzenişte bulunup, olumsuzluklardan şikayet edip 

konuyu geçiştirmek değildir. Bizler, çözüm makamıyız ve bunun sorumluluğuyla hareket ediyoruz. Sadece, 

şartların herkes açısından katlanılmaz olduğunu sizlere ifade etmek istedik. 

Bu doğrultuda, 2023 yılı asgari ücretinin açıklanmasını takiben, sizlere bir bilgilendirme sms’i göndermiştik. Bu 

bilgilendirmenin ardından, Ocak ayının 3. haftasında, tüm çalışanlarımızın yer alacağı bir bilgilendirme 

toplantısı düzenleyip, şeffaf ve ayrıntılı bir şekilde sizlere gerekli bilgilendirmeleri yapacağız. Ocak ayının ilk 

haftasında MEB tarafından açıklanacak olan özel okul artış oranları ve ardından bizlerin önümüzdeki yıl için 

yapacağımız planlamalar nedeniyle, toplantımızı bu tarihte yapmak zorundayız. İçinde bulunduğumuz yıl olduğu 

gibi, bundan sonraki süreçte de öz kaynaklarımızı ve kredi imkanlarımızı kullanarak sizler için elimizden gelen 

tüm fedakarlığın yapılacağının bilinmesini isteriz.  

Toplantı tarihine kadar ücret ve sözleşme ile ilgili konularda sadece İK görevlileri ile görüşmenizi önemle rica 

ediyoruz. Bu konuyla alakalı yapılan toplu sohbetlerin, sosyal medya paylaşımlarının, WhatsApp yazışmalarının 

faydadan çok zarar verdiğini ve profesyonellik, saygı, sevgi temelli iletişimimizi zedelediğini bilmenizi isteriz. 

Bu prensibimizi ihlal edenler hakkında, gerekli işlemler yapılacaktır. 

Cumhuriyetimizin 100. yılını kutlayacağımız 2023 yılının, eğitim camiasına yakışır bir yıl olması ve şartların 

düzelmesi en büyük temennimizdir. 

Sizlerin, ailelerinizin ve tüm sevdiklerinizin yeni yılını en içten dileklerimizle kutluyor, başta sağlık olmak üzere 

yeni yılın refah, aydınlık ve huzur getirmesini diliyoruz. 

                                                                                                                                               Yönetim Kurulu 


